
令和５年４月吉日 

関係各位 

石渡ゆきお選挙対策委員会 

選挙対策委員長 長谷川利明 

 

「石渡ゆきお」マイク納めのご案内 

 

謹啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、「横浜市会議員候補・石渡ゆきお」に対し、心温まるご支援・ご協力を賜りまして厚く御

礼申し上げます。 

横浜市会議員候補「石渡 ゆきお」は、栄区そして横浜市の明るい未来に向けて、多くの市民の声

を伺ってまいりました。また、多くの皆さまにお支えいただきながら、ここまで来ることができまし

た。４月９日（日）の投票日に向けて、最後の訴えをさせていただきますので、万障お繰り合わせの

うえご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

〇日 時 令和５年４月８日（土）18 時 00分～ 

〇場 所 ＪＲ根岸線『本郷台』駅前広場 

 

 

 連絡先  

「石渡ゆきお」選挙事務所 

〒244-0844 横浜市栄区田谷町９９６ 

電話：070-2310-1599 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    ＳＮＳリンク 


